



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2019 г.

№ 14/335-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/411-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2019 году государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы, а также за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 17 июля 2019 г. № 14/335-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение
энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы**

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «5808362,43378» заменить цифрами «5975796,03378»;

2) в абзаце втором цифры «3178340,73378» заменить цифрами «3345774,33378»;

3) в абзаце десятом цифры «1609183,34051» заменить цифрами «1775093,54051»;

4) в абзаце одиннадцатом цифры «706065,74051» заменить цифрами «871975,94051»;

5) в абзаце тринадцатом цифры «1212488,5» заменить цифрами «1213250,2»;

6) в абзаце четырнадцатом цифры «271122,2» заменить цифрами «271883,9»;

7) в абзаце шестнадцатом цифры «1056660,0» заменить цифрами «1057421,7»;

8) в абзаце семнадцатом цифры «271122,2» заменить цифрами «271883,9».

2. В разделе 5:

1) в абзаце втором цифры «5808362,43378» заменить цифрами «5975796,03378»;

2) в абзаце третьем цифры «3178340,73378» заменить цифрами «3345774,33378»;

3) в абзаце одиннадцатом цифры «1609183,34051» заменить цифрами «1775093,54051»;

4) в абзаце двенадцатом цифры «706065,74051» заменить цифрами «871975,94051»;

5) в абзаце четырнадцатом цифры «1212488,5» заменить цифрами «1213250,2»;

6) в абзаце пятнадцатом цифры «271122,2» заменить цифрами «271883,9»;

7) в абзаце семнадцатом цифры «1056660,0» заменить цифрами «1057421,7»;

8) в абзаце восемнадцатом цифры «271122,2» заменить цифрами «271883,9».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта подпрограммы «Чистая вода»:

1) в абзаце первом цифры «3428042,41307» заменить цифрами «3468042,41307»;

2) в абзаце втором цифры «798020,71307» заменить цифрами «838020,71307»;

3) в абзаце десятом цифры «1070916,1454» заменить цифрами «1110916,1454»;

4) в абзаце одиннадцатом цифры «167798,5454» заменить цифрами «207798,5454».

4. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта подпрограммы «Газификация населённых пунктов Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «477364,17452» заменить цифрами «502964,17452»;

2) в абзаце седьмом цифры «120383,0» заменить цифрами «145983,0».

5. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта подпрограммы «Содействие муниципальным образованиям Ульяновской области в подготовке и прохождении отопительных сезонов»:

1) в абзаце первом цифры «996502,11572» заменить цифрами «1026502,11572»;

2) в абзаце седьмом цифры «203542,0» заменить цифрами «233542,0».

6. В подпрограмме «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области, в том числе на основе расширения масштабов использования природного газа в качестве моторного топлива»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «630994,13047» заменить цифрами «700994,13047»;

б) в абзаце седьмом цифры «151052,79511» заменить цифрами «221052,79511»;

2) абзац двадцать девятый раздела 7 после слова «техники» дополнить словами «для жилищно-коммунального хозяйства».

7. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «141158,6» заменить цифрами «142992,2»;

2) в абзаце втором цифры «63289,4» заменить цифрами «63599,6»;

3) в абзаце третьем цифры «38934,6» заменить цифрами «39696,3»;

4) в абзаце четвёртом цифры «38934,6» заменить цифрами «39696,3».

8. В приложении № 3³:

1) в разделе «Подпрограмма «Чистая вода»:

а) в графе 10 строки 3 цифры «139867,0714» заменить цифрами «179867,0714»;

б) в графе 10 строки 3.2 цифры «94315,626» заменить цифрами «134315,626»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

цифры «1070916,1454» заменить цифрами «1110916,1454»;

цифры «167798,5454» заменить цифрами «207798,5454»;

2) в разделе «Подпрограмма «Газификация населённых пунктов Ульяновской области»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «107895,4» заменить цифрами «133495,4»;

б) в графе 10 строки 1.1 цифры «107895,4» заменить цифрами «133495,4»;

в) в графе 10 строки 2.1 цифры «2065,95101» заменить цифрами «2232,58475»;

г) в графе 10 строки 2.2 цифры «10421,64899» заменить цифрами «10255,01525»;

д) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «120383,0» заменить цифрами «145983,0»;

3) в разделе «Подпрограмма «Содействие муниципальным образованиям Ульяновской области в подготовке и прохождении отопительных сезонов»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «203542,0» заменить цифрами «233542,0»;

б) в графе 10 строки 1.2 цифры «50000,0» заменить цифрами «80000,0»;

в) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «203542,0» заменить цифрами «233542,0»;

4) в разделе «Подпрограмма «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области, в том числе на основе расширения масштабов использования природного газа в качестве моторного топлива»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «10007,79511» заменить цифрами «15007,79511»;

б) в графе 10 строки 1.1 цифры «9967,79511» заменить цифрами «14967,79511»;

в) в графе 10 строки 2 цифры «141045,0» заменить цифрами «206045,0»;

г) в графе 10 строки 2.1 цифры «103045,0» заменить цифрами «136045,0»;

д) в строке 2.2:

в графе 2 слова «предприятий коммунального» заменить словами «жилищно-коммунального»;

в графе 10 цифры «38000,0» заменить цифрами «70000,0»;

е) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «151052,79511» заменить цифрами «221052,79511»;

5) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «63289,4» заменить цифрами «63599,6»;

б) в графе 10 строки 1.2 цифры «30231,4» заменить цифрами «30541,6»;

в) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «58289,4» заменить цифрами «63599,6»;

б) в строке «Всего по государственной программе»:

а) цифры «1609183,34051» заменить цифрами «1775093,54051»;

б) цифры «706065,74051» заменить цифрами «871975,94051».

9. В приложении № 3⁴:

1) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «38934,6» заменить цифрами «39696,3»;

б) в графе 10 строки 1.2 цифры «28876,6» заменить цифрами «29638,3»;

в) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «38934,6» заменить цифрами «39696,3»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

а) цифры «1212488,5» заменить цифрами «1213250,2»;

б) цифры «271122,2» заменить цифрами «271883,9».

10. В приложении № 3⁵:

1) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «38934,6» заменить цифрами «39696,3»;

б) в графе 10 строки 1.2 цифры «28876,6» заменить цифрами «29638,3»;

в) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «38934,6» заменить цифрами «39696,3»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

а) цифры «1056660,0» заменить цифрами «1057421,7»;

б) цифры «271122,2» заменить цифрами «271883,9».
